
  

  

 

 

UCHWAŁA NR 10 

UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ UŁ 

z dnia 27.02.2020 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 2 Uczelnianej Komisji Wyborczej UŁ w sprawie ustalenia 
kalendarza wyborczego w wyborach na kadencję 2020-2024  

 

 

Na podstawie § 117 ust. 1 pkt 2 Statutu UŁ przyjętego uchwałą nr 440 Senatu UŁ z dnia 27 
maja 2019 r. (ze zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza UŁ postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ulega zmianie załącznik do uchwały nr 2 Uczelnianej Komisji Wyborczej UŁ w sprawie 
ustalenia kalendarza wyborczego w wyborach na kadencję 2020-2024. 

2. Aktualną treść załącznika określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    Zastępca Przewodniczącego  

Uczelnianej Komisji Wyborczej UŁ      
  

   dr hab. Paweł Caban, prof. UŁ 

   

 
 


